Протокол №1
утверждения дизайн-проекта благоустройство дворовой территории д.1, 2, 3 по ул. Молодежная д. Филиппсола Звениговского района Республики Марий Эл
28.02.2018 г.                                                                                                      п. Шелангер
(16 час.00 мин.)
Присутствовали:
	Капитонова Э.И.

	- глава администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», председатель комиссии

	Васильева Е.В.
	- главный специалист администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», заместитель председателя комиссии

	Степанова Л.В.
	- ведущий специалист - главный бухгалтер, секретарь комиссии

	Золотарева Л.И.
	- директор ООО «Пятерочка» (по согласованию)

	Акошкина Н.И.
	- заведующий сектором архитектуры администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию)

	Григорьев Д.Г.
	- руководитель отдела муниципального хозяйства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию)

   Слушали: Главного специалиста администрации Васильеву Е.В., которая сообщила, что дизайн-проект дворовой территории д.1, 2, 3 по ул. Молодежная д. Филиппсола Звениговского района Республики Марий Эл был вынесен на общественное обсуждение.
   Общественное обсуждение проводилось путем размещения дизайн-проекта дворовой территории в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район», странице Шелангерского сельского поселения в разделе «Комфортная городская среда».

   Уведомления о проведении общественного обсуждения дизайн-проекта дворовой территорий были размещены на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район», странице Шелангерского сельского поселения в разделе «Комфортная городская среда» и на информационных стендах.

   За время проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к дизайн-проекту не поступало.

Решили: В связи с отсутствием письменных замечаний и предложений к дизайн-проекту дворовой территории, считать, что представленный на общественное обсуждение дизайн-проект дворовой территории может быть утвержден.

	Капитонова Э.И.

	Васильева Е.В.

	Степанова Л.В.

	Золотарева Л.И.

	Акошкина Н.И.

	Григорьев Д.Г.